PARA EXECUÇÃO DE PROJETO EDUCACIONAL DE LEITURA PARA AS UNIDADES ESCOLARES 
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a 
empresa:  

Lote 01 - Empresa MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA inscrita no CNPJ sob o 
nº 35.067.012/0001-18, com o valor global de R$ 741.000,00 (setecentos e quarenta e um 
mil reais). 

Itaetê – Bahia, 09 de Junho de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial